
COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES DE LA CONVOCATORIA DE 
LIBRE ACCESO Y DISCAPACIDAD QUE HAN SUPERADO EL PROCESO 

SELECTIVO  
 
 
 
El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el ingreso por el sistema 
general de libre acceso y promoción interna plazas de carácter laboral de la 
categoría profesional de Titulado Superior, Especialidad de Psicología General 
Sanitaria (Grupo I, Nivel 9, Área D), de la Comunidad de Madrid), convocadas 
mediante Orden 440/2022, de 9 de marzo (BOCM de 21 de marzo de 2022), de la 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, correspondientes a las Ofertas de 
Empleo Público para el año 2019, Órgano de Selección nombrado por 
Resolución de 09 de mayo de 2023 de la Dirección General de Función Pública 
(BOCM de 19 de mayo). 
 
De conformidad con lo expresado en el artículo 56.4 de la Orden 1285/1999, de 11 de 
mayo, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban instrucciones relativas al 
funcionamiento y actuación de los Tribunales de selección en el ámbito de la 
Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), por parte del 
Tribunal Calificador, designado por Resolución de 09 de mayo de 2023 de la Dirección 
General de Función Pública (BOCM de 19 de mayo), adjunto se remite a ese Centro 
Directivo relación de los aspirantes aprobados en dicho proceso selectivo en la 
convocatoria de libre acceso y discapacidad, para que proceda a su publicación 
mediante la exposición en el correspondiente tablón de anuncios. 
 
 
Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas 
podrán interponer, demanda, en el plazo de dos meses ante el juzgado de lo Social de 
Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 
6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el 
artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre. 

 
En Madrid, a fecha de firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Dirección General de Función Pública. 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 



ANEXO I

Orden de convocatoria: 440/2022
B.O.C.M.: 21/03/2022

Nº DE
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ACCESO
EJERCICIO

1º
EJERCICIO

2º
EJERCICIO

3º

NOTA
FINAL

OPOSICIÓN

1 AZCONA ALBERQUILLA, ALEJANDRA ***8736** L 7,06 9,08 6,50 22,64

2 AYUDARTE JIMÉNEZ, NURIA ***8874** L 6,38 7,45 7,87 21,70

3 ALASTRUEY GOMEZ, MARTA ***3448** L 6,44 5,24 8,81 20,49

4 GONZALEZ MARTIN, SUSANA ***4276** L 5,14 7,93 7,40 20,47

5 EIMIL ESTRADA, MARTA ***1711** L 5,08 6,91 8,16 20,15

6 GONZÁLEZ HERRERA, JESÚS FÉLIX ***9173** L 5,73 7,53 6,23 19,50

7 CARBALLO GONZÁLEZ, TANIA ***6625** L 5,79 6,59 6,58 18,96

8 ESCALONA PEÑA, MARÍA DEL MAR ***4719** L 5,79 6,25 6,85 18,89

9 MEJIAS CASTILLO, OSCAR ***1529** L 5,85 5,30 7,66 18,81

10 MARINA DE LA CÁMARA, MARÍA CELIA ***7150** L 5,57 5,89 7,21 18,67

11 MORENO LATORRE, TRINIDAD ***0798** LD 5,54 6,34 6,54 18,42

12 CLEMENTE ADRADOS, MIREIA ***8650** L 6,47 5,77 6,02 18,26

13 RUIZ PEREZ, MARIA ELENA ***8180** L 5,99 6,40 5,72 18,11

14 TORRES LORITE, MARIA ANTONIA ***3392** L 5,42 6,33 5,87 17,62

15 GÓMEZ RAMOS, PABLO ***4291** L 6,24 5,74 5,59 17,57

16 TORRES LORITE, LUISA ELENA ***1615** L 5,03 5,28 7,10 17,41

17 BARROSO RODRIGUEZ, YOLANDA ***1873** L 5,14 5,57 6,47 17,17

18 PEREZ MARTIN, RAQUEL ***6381** L 5,37 6,46 5,01 16,84

19 PAREDES RUIZ, GLORIA ***4340** L 5,25 5,00 6,34 16,59

20 SÁNCHEZ MILLÁN, ANA ***7428** L 5,40 5,40 5,32 16,12

21 HERANZ CUBAS, SARA ***9666** L 5,17 5,44 5,00 15,61

(*) L = LIBRE / LD = DISCAPACIDAD

Pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría
profesional de Titulado Superior, Especialidad Psicología General Sanitaria (Grupo

I, Nivel 9, Áreca D) de la Comunidad de Madrid

RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS EN LA CONVOCATORIA
DE LIBRE ACCESO POR NOTA



ANEXO II

Orden de convocatoria: 440/2022
B.O.C.M.: 21/03/2022

Nº DE
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE ACCESO
EJERCICIO

1º
EJERCICIO

2º
EJERCICIO

3º

NOTA
FINAL

OPOSICIÓN

5 EIMIL ESTRADA, MARTA ***1711** L 5,08 6,91 8,16 20,15

8 ESCALONA PEÑA, MARÍA DEL MAR ***4719** L 5,79 6,25 6,85 18,89

15 GÓMEZ RAMOS, PABLO ***4291** L 6,24 5,74 5,59 17,57

6 GONZÁLEZ HERRERA, JESÚS FÉLIX ***9173** L 5,73 7,53 6,23 19,50

4 GONZALEZ MARTIN, SUSANA ***4276** L 5,14 7,93 7,40 20,47

21 HERANZ CUBAS, SARA ***9666** L 5,17 5,44 5,00 15,61

10 MARINA DE LA CÁMARA, MARÍA CELIA ***7150** L 5,57 5,89 7,21 18,67

9 MEJIAS CASTILLO, OSCAR ***1529** L 5,85 5,30 7,66 18,81

11 MORENO LATORRE, TRINIDAD ***0798** LD 5,54 6,34 6,54 18,42

19 PAREDES RUIZ, GLORIA ***4340** L 5,25 5,00 6,34 16,59

18 PEREZ MARTIN, RAQUEL ***6381** L 5,37 6,46 5,01 16,84

13 RUIZ PEREZ, MARIA ELENA ***8180** L 5,99 6,40 5,72 18,11

20 SÁNCHEZ MILLÁN, ANA ***7428** L 5,40 5,40 5,32 16,12

16 TORRES LORITE, LUISA ELENA ***1615** L 5,03 5,28 7,10 17,41

14 TORRES LORITE, MARIA ANTONIA ***3392** L 5,42 6,33 5,87 17,62

3 ALASTRUEY GOMEZ, MARTA ***3448** L 6,44 5,24 8,81 20,49

2 AYUDARTE JIMÉNEZ, NURIA ***8874** L 6,38 7,45 7,87 21,70

1 AZCONA ALBERQUILLA, ALEJANDRA ***8736** L 7,06 9,08 6,50 22,64

17 BARROSO RODRIGUEZ, YOLANDA ***1873** L 5,14 5,57 6,47 17,17

7 CARBALLO GONZÁLEZ, TANIA ***6625** L 5,79 6,59 6,58 18,96

12 CLEMENTE ADRADOS, MIREIA ***8650** L 6,47 5,77 6,02 18,26

(*) L = LIBRE / LD = DISCAPACIDAD

Pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría
profesional de Titulado Superior, Especialidad Psicología General Sanitaria (Grupo

I, Nivel 9, Áreca D) de la Comunidad de Madrid

RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS EN LA CONVOCATORIA
DE LIBRE ACCESO POR APELLIDOS


